

Lillerød Interior A/S
Pedersholms Allé 42A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 31 45 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillerød Interior A/S Pedersholms Allé 42A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 31 45 59
	Stiftet: 23. april 2020
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jesper Grøndahl Hviid, formand Thomas Nedergaard Nielsen Anne Hviid
Direktion	Thomas Nedergaard Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Consilio Nordic A/S
Dattervirksomhed	Lillerød ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fremstille og markedsføre livsstils- og interiørprodukter af høj kvalitet med fokus på håndværk og design af højeste kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.009 kr. mod -56.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.679 kr. mod 24.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	234.009	-56.851
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.630	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.204	69.426
Andre finansielle indtægter	56	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-922
Resultat før skat	163.745	11.653
Skat af årets resultat	-49.066	12.716
Årets resultat	114.679	24.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.204	69.426
Overføres til overført resultat	178.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.057
Disponeret i alt	114.679	24.369

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.982	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.982</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.015.409	1.079.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.409</u>	<u>1.079.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.021.391</u>	<u>1.079.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	210.605	0
	Varebeholdninger i alt	<u>210.605</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.133	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.716
	Tilgodehavender i alt	<u>121.133</u>	<u>12.716</u>
	Likvide beholdninger	61.507	212.860
	Omsætningsaktiver i alt	<u>393.245</u>	<u>225.576</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.636</u>	<u>1.305.189</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.896	168.100
Overført resultat	104.053	-74.830
Egenkapital i alt	<u>607.949</u>	<u>493.270</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	721.245	791.596
Selskabsskat	50.578	0
Anden gæld	34.864	20.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.687</u>	<u>811.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>806.687</u>	<u>811.919</u>
Passiver i alt	<u>1.414.636</u>	<u>1.305.189</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	400.000	98.674	-29.773	468.901
Resultatandel	<u>0</u>	<u>69.426</u>	<u>-45.057</u>	<u>24.369</u>
Egenkapital 1. april 2022	400.000	168.100	-74.830	493.270
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-64.204</u>	<u>178.883</u>	<u>114.679</u>
	<u>400.000</u>	<u>103.896</u>	<u>104.053</u>	<u>607.949</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.486	922	
	<u>1.486</u>	<u>922</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	10.612	0	
Kostpris 31. marts 2023	<u>10.612</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	-4.630	0	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-4.630</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>5.982</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. april 2022	911.513	911.513	
Kostpris 31. marts 2023	<u>911.513</u>	<u>911.513</u>	
Opskrivninger 1. april 2022	264.406	130.776	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	133.630	
Opskrivninger 31. marts 2023	<u>264.406</u>	<u>264.406</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. april 2022	-96.306	-32.102	
Årets afskrivninger på goodwill	-64.204	-64.204	
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2023	<u>-160.510</u>	<u>-96.306</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>1.015.409</u>	<u>1.079.613</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	481.532	545.736	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lillerød ApS, Kolding	100 %	533.877	0
		<u>533.877</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nedergaard Nielsen
Direktør
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 09:35:07
Underskrevet med MitID



Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Nedergaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 09:35:07
Underskrevet med MitID



Anne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2023 kl.: 11:26:09
Underskrevet med MitID



Jesper Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2023 kl.: 23:42:27
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 17:23:36
Underskrevet med MitID



Jesper Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2023 kl.: 17:32:03
Underskrevet med MitID

